２０２６年２月９日

お客様各位

株式会社小田急百貨店
                                                            株式会社新西興産湘南

お詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、小田急百貨店ふじさわ地下１階にて販売いたしました、「日本料理車屋 小田

急特別弁当」について、アレルギー表示の記載に誤りがあることが判明いたしました。

当該商品をご購入いただきましたお客様には、多大なご迷惑をお掛けいたしますことを、

深くお詫び申し上げます。

つきましては、早急に下記対象商品を回収させていただきたく、お客様のお手元に該当

する商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、売場係員あるいは下記連絡先に

お知らせくださいますようお願い申し上げます。また、当該商品をすでに召し上がられた

お客様で、アレルギー症状が発生している場合は、直ちに医療機関にご相談いただくよう、

お願い申し上げます。

今後は、再発防止を徹底し、お客様に安心してお召し上がりいただけますよう管理に努め

る所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象商品 日本料理車屋「小田急特別弁当」２,１６０円（税込）

２．正誤内容 正表記 原材料名（アレルギー表示） 小麦、卵、えび、かに、乳成分

誤表記 原材料名（アレルギー表示） 小麦、卵、えび

３．販売期間・場所

２０２６年２月６日（金）～２月８日（日）地下１階「日本料理 車屋」

４．連絡先

〒２５１－８５８０ 神奈川県藤沢市南藤沢２１－１

株式会社小田急百貨店地下１階 「日本料理 車屋」

      電話番号 ０４６６－８６－５９２１（直通）

以 上